

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023

Administration

Styrelsen 2023

Följande personer har suttit i styrelsen under år 2023: Dorita Skaag (ordförande), Ben Rosenlund (vice ordförande), Emilia Kronström (sekreterare), Jari Lillberg (kassör), Jan-Erik Leandersson, Joakim Nordling och Ann-May Engström. Ersättare: Mona Lehtonen, Susanna Mattsson och Maria Hagman.

Möten

Under året har åtta (8) styrelsemöten hållits. De flesta hemma hos ordförande Dorita Skaag. Årets sista möte hölls på restaurang Kamu som samtidigt var styrelsens julfest.

Föreningens vårmöte hölls den 16 mars 2023 på restaurang Kastrullen i Folkhälsanhuset. Föreningen bjöd på kaffe med tilltugg. Verksamhetsberättelsen samt bokslutet för år 2022 godkändes och styrelsen och de redovisningsskyldiga beviljades ansvarsfrihet. Pargas stads samhällsingenjör Matias Jensen och Peter Lindgren (markanskaffning) deltog i mötet. Temat var hastigheten på Munkvikvägen och hur man kunde begränsa den.

Föreningens höstmöte hölls den 30 november på restaurang Kastrullen. Föreningen bjöd på kaffe och tilltugg. Medlemsavgiften för år 2024 fastställdes till 20€/ hushåll. Emilia Kronström presenterade verksamhetsplanen och Jari Lillberg budgetplanen för 2024 som båda godkändes av mötet. Dorita Skaag återvaldes till ordförande för år 2024, Jari Lillberg ordinarie och Ann-May Engström ordinarie samt Mona Lehtonen ersättare återvaldes för åren 2024-2026. Efter höstmötet visade Stina Söderlund från Röda korset hur en hjärtstartare fungerar. Deltagarna fick också pröva själva.

Medlemsavgiften

Medlemmarna betalar en medlemsavgift som varit 20€/hushåll år 2023. Totalt betalade hundra (100) hushåll medlemsavgiften.

Verksamhet

Familjesimning

Föreningen har ordnat familjesimning i terapibassängen i Folkhälsanhuset femton (15) gånger på våren och femton (15) gånger på hösten. För verksamheten har föreningen fått 1000€ i understöd av Brita-Maria Renlunds Stiftelse. Tio familjer har deltagit. Fyra deltagare i familjesimningen genomförde en obligatorisk räddningskurs (2022 dec) kursen är i kraft i tre år (december 2025).

Vattengymnastik

Föreningen har ordnat ledd vattengymnastik femton (15) gånger på våren och femton (15) gånger på hösten i terapibassängen. Vattengymnastiken hade femton (15) deltagare på våren och aderton (18) på hösten. För verksamheten har föreningen fått kursbidrag från Svenska Folkskolans Vänner 480€ per termin. Vattengymnastiken leddes av Katja Shadbolt.

Petanque

Under våren och hösten har en grupp samlats på måndagar kl 14.00 för att spela petanque på sportplanen i Munkviken. Under sommaren har det varit paus. Deltagarantalet varierade mellan 4-16 deltagare per gång.

Simstranden

Den 16.5 träffade Maria Hagman och Dorita Skaag Annette Backholm från staden. Vi träffades på simstranden och diskuterade ärenden som föreningen hoppades att staden kunde åtgärda. Föreningen har föreslagit en bom så att bilar inte kan köra ner och en skylt som berättar vad som inte är tillåtet, föreningen väntar ännu på stadens beslut och åtgärder. Området är ett allmänt friluftsområde som staden äger och det är allemansrätten som gäller.

Föreningens treåriga fadderavtal med staden vad gäller stranden gick ut i juni i år, nu fortsätter avtalet med ett år i gången. Staden sätter ut bryggan på våren och tar upp den på hösten.

Föreningen deltog i “ **Deltagande budgetering**” och fick två bord med bänkar till stranden som levererades i september och även skräpkorgarna förnyades. Föreningen ordnar strandtalko och staden ordnar lösflak. Talkot ordnades den 22 maj. Tio deltagare, hjälptes åt att städa stranden.

Bryggan förstördes delvis i stormen på hösten, men kunde repareras med talkokrafter. Ben har bytt stegen som gått sönder

Samarbetet med staden angående simstranden fortsätter.

Utfärd till Sjalö 18 juni

Föreningen ordnade en lyckad skärgårdsutfärd till Sjalö, den 18 juni. Vi åkte med båt från gästhamnen i Pargas till Sjalö, en båtfärd som räckte fyra timmar tur och retur. Vädret visade sig från sin bästa sida. Trettionio personer deltog i utfärden. På Sjalö guidades vi av Mikko. Han var en trevlig och kunnig guide och vi blev informerade om öns långa historia.

Vinterjippo 5.3 och Höstkamp 8.10

Vinterjippo, ordnades den 5 mars på sportplanen. Föreningen ordnade lekar och frågesport som Tilda och Alicia hade gjort. Man kunde svara enskilt eller i grupp. Alla fick pris. Föreningen bjöd på hotdog och varm saft. Ett femtiotal barn och vuxna deltog.

Höstkamp ordnades på sportplanen den 8.10.

Petanque, frisbee, kulstötning, kähphästbana och balanslina stod på programmet. Föreningen bjöd på grillkorv och saft. Ett tjugotal barn och vuxna deltog.

Lux Archipelago 3-19.11

Föreningen deltog med ljusinstallationen " Trädet", ljusinstallationen installerades på Koppins vägg vid sportplanen.

Julkalender

Under hösten kunde invånarna anmäla sig till julkalendern i december. Tjugofyra (24) hushåll deltog med varsin lucka och Munkviken lystes upp till en välbesökt julby. De varierande och fantasifulla luckorna hämtade glädje till våra egna invånare men också till ett stort antal andra som promenerade runt Munkviken.

Munkvikboken

Det finns fortfarande ett antal exemplar att köpa både av föreningen och på Booklet.

Kontakt med staden

Föreningen har varit i kontakt med staden angående hastigheten på Munkvikvägen, och önskemål om ett övergångsställe från daghemmet över till " Marias frissa". På hösten ritades övergångsstället, men trafikmärken saknades.

(trafikmärken placerades ut 5.1 2024)

På vårmötet diskuterades om hastigheten kunde sänkas till 30 km/h. Staden har ännu inte beslutat om att sänka hastigheten.

Kontakten angående stranden beskrevs under rubriken simstranden.

Informationsverksamhet

Munkviknytt

Munkviknytt har utkommit sju gånger och delades ut i postlådorna samt publicerades på webbsidan och anslagstavlan.

Anslagstavlan

Anslagstavlan ligger vid Munkvikvägen 28 och där läggs Munkviknytt och annan viktig information såsom möteskallelser.

Webbsidan

Webbsidan uppdateras vid behov och innehåller grundläggande info om föreningen. Mona Lehtonen har skött om webbsidan. Föreningens webbsida genomgick en ansiktslyftning under året. Den nya sidan fungerar nu optimalt också på mobil och surfplatta.

Facebook

Föreningen har ett Facebook-konto för kommunikation och information. Antalet följare är 284. Mona Lehtonen, Maria Hagman, Dorita Skaag och Emilia Kronström är administratörer.

WhatsApp

WhatsApp har använts som kommunikationsverktyg för olika arbetsgrupper samt verksamhetsgrupper (t.ex. familjesimning och vattengymnastik).

E-post och google Drive

Föreningens styrelse har ett gemensamt arkiv på Google drive och e-postadressen är munkvikforeningen@gmail.com

Välkomstbrev

Ett välkomstbrev är skrivet och finns på svenska och finska och delas ut till nyinflyttade.

Ekonomi

Föreningen tackar för de bidrag som inkommit under år 2023 i form av medlemsavgifter, kursbidrag från Svenska Folkskolans Vänner och bidrag från Stiftelsen Brita Maria Renlunds Minne.

Föreningens ekonomi är god.